



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510076015
Datum vystavení: 31.08.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotník 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
Sintaka Direct s.r.o.
Petra Kříky 3106/16
702 00 Ostrava Moravská Ostrava

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 01702327 DI : CZ01702327

Vyžije/Kontakt: Hedvika Olszarová **Tel:** 596 703 309 **E-mail:** olszarova@diamo.cz

Dodací lhůta: 27.09.2017 **Místo dodání:**

Incoterms 2010: EXW Ostrava

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předaných hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Přepočt. cena
SESTAVA STOLU PRAC.330x260 OBLOUK L. Sestava stolu ERGO CE 1800 P +VHSD+PC H	sada	12.362,00	2	24.724,00
PARAVAN STOLOVÝ 160 OBLÝ Dílní paravan na prac. st. I PA 1600S	Kus	937,00	1	937,00
KONTEJNER PŘÍSTAVNÝ 4ZÁS.+CENTR.Z Kontejner 4 zás. K 24 C N	Kus	4.257,00	2	8.514,00
POLICE ZÁVĚSNÁ HPS 120	Kus	1.232,00	1	1.232,00
SKŘÍPKOVÁ VYS.4DVEŘOVÁ KOMBIN. Skřípková dveře s nikou S 5 80 05	Kus	5.688,00	1	5.688,00
SKŘÍPKOVÁ 2DVEŘOVÁ HLUBOKÁ Skřípková dveře s policovou vložkou hl. 40cm S5 80 01+SVS 5 40	Kus	6.099,00	1	6.099,00
SKŘÍPKOVÁ 2DVEŘOVÁ+ZÁMEK Skřípková dveře S 2080 01	Kus	3.115,00	1	3.115,00
SKŘÍPKOVÁ NÍZKÁ Skřípková dveře S2 40	Kus	1.719,00	1	1.719,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
SK Í KA POLICOVÁ 2DVE OVÁ VYŠŠÍ Sk í ka dvoudve . S 3 80 01	Kus	3.896,00	1	3.896,00
SK Í KA REGÁLOVÁ ROHOVÁ ST EDNÍ L. Rohová sk í ka zakon ovací SR3	Kus	2.316,00	1	2.316,00
SK Í KA POLICOVÁ ŽALUZIOVÁ VYŠŠÍ P. Policová sk í s roletou S 80 07 L/P	Kus	5.030,00	2	10.060,00
KONTEJNER 4ZÁS.POJÍZDNÝ+CENTR.ZÁMEK Kontejner k psacímu stolu 4 zásuv.	Kus	4.257,00	1	4.257,00
Celková hodnota bez DPH CZK				72.557,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša